МИНИСТЕРСТВО
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО
УПРАВЛЕНИЯ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
ДӘҮЛӘТ ИДАРӘСЕН
ЦИФРЛЫ НИГЕЗДӘ
ҮСТЕРҮ, МӘГЪЛҮМАТ
ТЕХНОЛОГИЯЛӘРЕ ҺӘМ
ЭЛЕМТӘ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

от_____ г. Казань

БОЕРЫК

02.12.2021

п/301

О внесении изменений

в состав комиссии Министерства цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав Комиссии Министерства цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан от 25.11.2019 № 8-07-пк/580 «О комиссии Министерства цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее — Комиссия), следующие изменения:

вывести из состава Комиссии Р.Р.Гарифуллина;

ввести в состав Комиссии Кириченко Артура Райнуровича, главного советника отдела антикоррупционного мониторинга Управления Президента Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики (по согласованию).

Министр



А.Р.Хайруллин

